
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2022
вывоз ТКО 27 537.61 17 656.20 18 910.83 26 282.98
Лифт 21 751.19 10 030.70 10 217.01 21 564.88
ОДН ГВС 15 017.64 6 166.76 6 281.30 14 903.10
ОДН ХВС 2 653.36 1 392.93 1 418.79 2 627.50
ОДН Э/Э 42 988.79 17 733.68 17 754.40 42 968.07
содержание дома и текущий ремонт 161 892.70 65 512.01 67 470.09 159 934.62
содержание площадки ТБО 2 379.38 1 343.85 1 284.49 2 438.74
Итого 274 220.67 119 836.13 123 336.91 270 719.89

Январь 2022 Задолженность на 
01.01.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -600 211.13 11 118.67 39 587.55 -628 680.01

Доходы Расходы
11 118.67

1 105.55
22 000.00
5 200.00
6 800.00
2 600.00
1 379.00

214.00
289.00

11 118.67 39 587.55

Количество Сумма

1.00 350.00
1.00 119.00

100.00 840.00
1.00 70.00

1 379.00

1.00 214.00
214.00

1.00 265.00
2.00 24.00

289.00

держатель d16
мешок п/п
Итого по прочие  материалы

черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
лопата снег.пласт.ФИНСКАЯ
руковицы суконные
соль

услуги минипогрузчика ANT  по уборке снега
услуги самосвала КАМАЗ по уборке снега
услуги трактора " Беларус-892" по уборке снега
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: мкр.7-й дом 8 к 1

Общедомовые расчеты: мкр.7-й дом 8 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,64 руб.
банковский процент с поступления оплаты
работа погрузчика-экскаватора JCB


